

# Søgaard Finans ApS

Holmvej 1, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 35 86 21 45

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

---

Anders Søgaard  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Søgaard Finans ApS Holmvej 1 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 35 86 21 45
	Stiftet: 14. april 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Søgaard
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Hvide Sande Røgeri ApS, Hvide Sande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed, Hvide Sande Røgeri ApS, hvis aktivitet er salg af fisk fra fiskeforretning og fiskebiler samt restaurationsdrift mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2019 udgjort et underskud på 520 t.kr. mod et underskud sidste år på 472 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et underskud på 526 t.kr. mod et underskud sidste år på 476 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 308 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 511 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i værdien af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 143 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 46,5 % af de samlede aktiver på 308 t.kr., hvilket er et fald på 41,8 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-520.047	-472.265
Administrationsomkostninger	-5.150	-4.790
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-525.197</b>	<b>-477.055</b>
Finansielle omkostninger	-245	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-525.442</b>	<b>-477.060</b>
Skat af årets resultat	-1.056	1.056
<b>Årets resultat</b>	<b>-526.498</b>	<b>-476.004</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.135	-597.065
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	67.061
Disponeret fra overført resultat	-543.663	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-526.498</b>	<b>-476.004</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>520.047</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>520.047</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>520.047</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	1.056
	Tilgodehavende selskabsskat	32.000	39.000
	Andre tilgodehavender	<u>98</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.098</u>	<u>40.056</u>
	Likvide beholdninger	<u>275.600</u>	<u>258.969</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>307.698</u></b>	<b><u>299.025</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>307.698</u></b>	<b><u>819.072</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	38.135
4 Overført resultat	37.826	581.489
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>143.126</u></b>	<b><u>723.624</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.750
Gæld til tilknyttet virksomhed	76.947	37.947
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.625	13.751
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	64.000	39.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.572</u>	<u>95.448</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>164.572</u></b>	<b><u>95.448</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>307.698</u></b>	<b><u>819.072</u></b>

**6 Medarbejderforhold**

**7 Eventualposter**

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar	481.912	481.912		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>481.912</b>	<b>481.912</b>		
Opskrivninger 1. januar	38.135	635.200		
Årets resultat	-636.359	-472.265		
Udbytte	0	-124.800		
Regulering af kapitalandel til 0 kr.	116.312	0		
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-481.912</b>	<b>38.135</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>520.047</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Søgaard Finans ApS</b>
Hvide Sande Røgeri ApS, Hvide Sande	52 %	-223.677	-1.223.768	0
			31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar			50.000	50.000
			<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar			38.135	635.200
Resultatandel			-38.135	-597.065
			<b>0</b>	<b>38.135</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	581.489	514.428
Årets overførte resultat	<u>-543.663</u>	<u>67.061</u>
	<b><u>37.826</u></b>	<b><u>581.489</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	54.000	100.000
Udloddet udbytte	-54.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>6. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 2 t.kr. er ikke indregnet grundet usikkerhed vedrørende den tidsmæssige anvendelse heraf.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
